ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2021 г.                                                                                  № 63/557
г. Невинномысск

О регистрации избранного депутата Думы Ставропольского края седьмого  созыва Черницова Валерия Павловича

На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Невинномысска от 20 сентября 2021 г. № 60/471 «О результатах выборов депутатов Думы Ставропольского седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14», в соответствии со статьей 55 Закона Ставропольского края «О выборах Думы Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Невинномысска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Черницова Валерия Павловича, избранного депутатом Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Черницову Валерию Павловичу удостоверение об избрании депутатом Думы Ставропольского края седьмого созыва.
3. Направить настоящее постановление в МУП «Редакция городской газеты «Невинномысский рабочий» для опубликования и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева